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Tirants d’ancrage Keller



Le tirant d’ancrage Keller
Possibilités d’utilisation

Suivi qualité
Les essais de convenance réalisés 
régulièrement montrent la performance 
de nos tirants d’ancrage. 

Tirant temporaire

Tirant définitif
Essai de convenance tirant 81 / Diagramme Charge - Déformation
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Nos tirants d’ancrage peuvent être 
utilisés pour une vaste gamme de 
domaines d’application.

Tirant d’ancrage à 
torons multiples

Définitif ou temporaire

Tirant extractible

Applications
Nos tirants d’ancrage ont prouvé leur 
efficacité pour une grande variété 
d’ouvrages.
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Agence de Strasbourg
Tél. 03 90 29 77 77
e-mail : strasbourg@keller-france.com

Agence de Metz
Tél. 03 87 51 30 31
e-mail : metz@keller-france.com

Agence de Lille
Tél. 03 20 17 72 33
e-mail : lille@keller-france.com

Agence de Paris
Tél. 01 41 73 33 33
e-mail : paris@keller-france.com

Agence d’Aix / Marseille
Tél. 04 42 24 40 41
e-mail : aix@keller-france.com

Agence de Lyon
Tél. 04 72 37 94 20
e-mail : lyon@keller-france.com

Agence de Toulouse
Tél. 05 61 14 11 72
e-mail : toulouse@keller-france.com

Présent également aux Antilles, en Algérie,  
au Maroc et en Tunisie

Division Export
Tél. 03 88 59 92 12
e-mail : export@keller-france.com

Suisse

Keller-MTS SA
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e-mail : info@keller-mts.ch
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